根据集美大学研究生院《关于做好 2023 年 6 月研究生学位论文

答辩和学位授予工作的通知》（研究生〔2023〕1 号）文件要求，由

2023 届拟毕业(学位)研究生提出申请，经学院科研办对申请人的身

份、论文题目、是否完成个人培养计划、学费缴纳、学位论文开题报

告和中期报告等情况进行审核，现将初步认定具备学位论文送审资格

的申请人员名单公示。

公示时间：2023 年 3月 10 日——3 月 13 日

如有异议，请在公示期内向学院科研办 0592-6183135 反馈。

序号 学号 姓名 论 文 题 目
是否具备学位

论文送审资格

1 202011403001 姚玉婷
永春白鹤拳传承与保护中的社

会组织参与研究
是

2 202011403002 蒋晓玲
从神圣到世俗：恩施土家族摆

手舞的生活化研究
是

3 202011403003 李逸
中英职业足球联赛信息披露比

较研究
是

4 202011403005 马静文

新乡贤助推凉山州彝族摔跤文

化传承与创新研究——以基地

校为例

是

5 202011403006 陈寅格
珍珠蚌 DPP-IV 抑制肽联合运动

对高脂高糖饮食小鼠的影响
是

6 202011403007 姚安

男子赛艇运动员测功仪 2000m

全力划过程中不同分段的血液

代谢组学研究

是

7 202011403008 黎山山
厦门市篮球培训业可持续发展

研究——基于利益相关者理论
是

8 202011403009 洪丹凤
排舞运动对生命意义感的影

响：心理资本的中介作用
是

9 202011403010 朱劲楠
漳州市小学篮球校本课程多元

化开发研究
是

10 202011403011 陈建聪

协同治理视域下厦门市足球俱

乐部青训与校园足球融合发展

研究

是

11 202011403012 肖宗辉
目标设定融入体育健康课程对

中学生身体活动水平影响研究
是

12 202011403013 霍逸楠
我国青年女排集训训练课质量

的比较研究
是

13 202011403014 王洁
“闽文化”视域下的福建南拳

特征研究
是

14 202011403015 李树贵

《汉书·艺文志》与《隋书·经

籍志》中“武艺”的比较研究 是

15 202011403016
欧阳洁

茹

社会体育指导员志愿服务运行

机制研究
是

16 202011403017 颜少真 体校文化资源育人研究 是

17 202011403018 江诚
龙舟运动的文化符号学研究

是

18 202011403019 梁勤
新时代福建省畲族民间体育文

化认同教育创新研究
是

19 202019452001 俞昌全
抖音平台体育网红账号发展现

状与运营机制研究
是

20 202019452003 张修文
体育锻炼对初中生学习倦怠的

影响：基于自我效能感的分析
是

21 202019452004 刘峻辰

大学生隔网类项目运动员在不

同训练阶段压力与恢复状态研

究

是

22 202019452005 马行青
双减政策下福州长乐区小学体

育教学模式的改革研究
是

23 202019452006 邱铭
社会体育组织参与厦门小学校

园体育发展效应的研究
是

24 202112452001 官童凯
基于运动视频反馈的少儿手球

教学效果研究
是

25 202112452002 辛成栋
城市公园步行环境对老年人使

用者体力活动的影响研究
是

26 202112452003 洪阳

12 周身体功能训练对于 3-4 年

级男子足球梯队运动员足球体

适能影响的实验研究

是

27 202112452004 吴江彤
创编“黄梅操”融入大课间的

实证研究
是

28 202112452005 陈晓思
基于老年人体力活动和健康促

进的城市公园绿色空间研究
是

29 202112452006 李妍妍 高强度间歇训练对老年前期跑 是

者心肺功能及身体成分的影响

研究

30 202112452007 吴璇

体教融合背景下厦门市竞技体

育后备人才培养模式研究——

以基地校为例

是

31 202112452008 钟伟 闽南“童玩”校本课程开发 是

32 202112452009 张世博
基于体力活动需求的体育公园

规划
是

33 202112452010 黄宇豪

功能性训练对不同级别青少年

帆船运动员体能影响的对比研

究

是

34 202112452011 张宇强
新时代我国竞技体育精神的内

涵研究
是

35 202112452012 宋光大
技职院校学生身体活动、心理

韧性与幸福感的关系研究
是

36 202112452013 李杨
冬残奥优秀轮椅冰壶运动员技

术动作生物力学分析
是

37 202112452014 白杨
篮球鞋防滑性能对运动员运动

表现的影响
是

38 202112452015 钟景鹏
新课标背景下定向运动校本课

程开发研究
是

39 202112452016 周丹阳
我国排球“高水平后备人才基

地”建设的对比研究
是

40 202112452017 韩顺冬
SAQ 训练法在高校羽毛球专项

课中的运用研究
是

41 202112452018 江守阳
新“全运周期”我国青少年女

排运动员 FMS 特征比较研究
是

42 202112452019 李鹏运
厦门市帆板队陆上体能训练方

案设计与实施效果研究
是

43 202112451111 潘佳惠
非遗保护视角下建瓯挑幡体育

校本课程开发研究
是

44 202112451112 谢俊巧
高中体育课心理见习行为的研

究
是

集美大学体育学院

2023 年 3 月 9日